1

武大信管团函〔2022〕22 号

关于公布武汉大学信息管理学院
第十四届五四红歌会获奖名单的通知

全院各团支部：

为庆祝中国共产主义青年团成立一百周年，引领广大青

年学子传承五四薪火，延续红色血脉，增强使命感和责任感，

院团委举办了第十四届“五四唱响新征程，喜迎青春一百载”

五四红歌会。学院各团支部积极响应，精心筹备，认真排练，

红歌会取得了良好效果。现将武汉大学信息管理学院第十四

届五四红歌会获奖名单予以公布。

特此通知

附件：武汉大学信息管理学院第十四届五四红歌会获奖

名单

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2022 年 5 月 20 日

2

附件：

武汉大学信息管理学院
第十四届五四红歌会获奖名单

（按总分排序）

一等奖：

合唱团团支部

2019 级信息管理与信息系统 2 班团支部

二等奖：

2021 级社会科学试验班 4 班团支部

2020 级信息管理与信息系统 2 班团支部

2021 级社会科学试验班 1 班团支部

三等奖：

2021 级社会科学试验班 3 班团支部

2019 级档案学团支部

2020 级信息管理与信息系统 1 班团支部

2020 级图书馆学 2 班团支部

2021 级社会科学试验班 2 班团支部

优秀奖：

2020 级电子商务团支部

2019 级图书馆学 1 班团支部

2020 级图书馆学 1 班团支部

3

2020 级编辑出版学团支部

2019 级图书馆学 2 班团支部

2021 级社会科学试验班 5 班团支部

2020 级数字出版团支部

2019 级信息管理与信息系统 1 班团支部

2021 级社会科学试验班 6 班团支部

2020 级档案学团支部

2019 级编辑出版学团支部

共青团武汉大学信息管理学院委员会 2022年5月20日印发